Aufsteckanzeige
AUF-1000
(Stand: 08.05.2006)
TetraTec Instruments GmbH Tel.: 07157/5387-0, Fax: 07157/5387-10
Gewerbestr. 8, 71144 Steinenbronn E-Mail: info@tetratec.de
• LED-Aufsteckanzeige für 4 .. 20 mA Normsignal
• Anschluss nach DIN 43650
• Selbstversorgend aus Leiterschleife

Zulassung: DMT 99 ATEX E 077 und BVS99.E.2037.
Schutzart: Ex II 2G Eex ib IIC T4.
BESTELLANGABEN
Bestell-Nr.-Aufbau: AUF-AT-GF
AT Aufsteckanzeigen-Typ
1000 4 .. 20 mA, 2-Leiter
1001 4 .. 20 mA, 2-Leiter, Open-Collector-Schaltausgang
2000 4 .. 20 mA, 2-Leiter, Explosionsschutz
3000 4 .. 20 mA, 3-Leiter
GF Gehäusefarbe
SS Schwarz/Schwarz
SB Schwarz/Blau
SO Schwarz/Orange
Andere Optionen auf Anfrage.
Lieferumfang: Aufsteckanzeige, Flachdichtung, Befesti-
gungsschraube, Bedienungsanl., Einheiten-Aufkleber.
Artikel-Nr. Zubehör
AUF-PG11 Adapter für PG11-Kabelverschraubung
AUF-PG13 Adapter für PG13,5-Kabelverschraubung
AUF-PG16 Adapter für PG16-Kabelverschraubung